ENERGIA ELETRICA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA CAMARA 
MUNICIPAL DE TAIPU NO EXERCICIO 2025.  
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN CNPJ: 
11.982.568/0001-71  
CONTRATADA: COSERN – COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, inscrito(a) no CNPJF sob o nº 08.334.385/0001-35  
VALOR ESTIMADO: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).  
BASE LEGAL: Artigo 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21.  
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:  
Orgão: 01- Poder Legislativo;  
Unidade Orçamentária: 001 – Camara Municipal de TAIPU;  
Funcao: Legislativa;  
Sub-funcao: 031 - Acao Legislativa;  
Programa: